[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                              ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 10.12.2012 г.    № 558
г.Александровск-Сахалинский

О присвоении Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа имени В.С. Ощепкова

На основании ходатайства МБОУ ДОД детско-юношеская спортивная школа, в соответствии с Положением о порядке присвоения имён муниципальным предприятиям или учреждениям городского округа «Александровск-Сахалинский район» утвержденным Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 4 от 27.03.2013г., протоколом Комиссии присвоения имён муниципальным предприятиям или учреждениям городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.11.2013г., ст. ст. 36, 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Присвоить Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа имя В.С. Ощепкова.
           2. Директору Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа (М.М. Тарееву), в связи с  присвоением  Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа имени В.С. Ощепкова внести изменения в учредительные документы и провести необходимые юридические значимые действия, связанные с изменением наименования учреждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить  на официальном интернет-сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя мэра-начальника Управления образования городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.А. Равдугина.

           Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                     В.Ф. Никитин
_1255182956